
  

 

 

 

 

OTSUS 25.02.2026 nr 11.3-1/26/772  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta  

  

   

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punktide 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 

määruse nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika 

fondide rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi 

ühendmäärus) § 12 lg 1 ja lg 2 punkti 4 ning riigihalduse ministri 24.10.2023 määruse nr 74 „Ida-

Viru maakonna kohalike omavalitsuste investeeringuteks toetuse andmise tingimused ja kord 

ülemineku mõjude leevendamiseks“ (edaspidi meetme määrus) § 27 lõike 1 alusel ning võttes 

arvesse Narva-Jõesuu Linnavalitsuse (edaspidi ka toetuse saaja) 16.02.2026 (täiendatud 

17.02.2026) taotlust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)  

otsustab:  

1. Muuta projekti nr 2021-2027.6.01.23-0062 „Narva-Jõesuu linna uue lasteaia ehitamine“ 

(edaspidi projekt) 17.06.2024 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-58/24/636 (edaspidi otsus) 

punkte 3 ja 8.1.2 järgmiselt:  

1.1 „3. Projekti abikõlblikkuse periood on 29.09.2023 - 31.08.2026 (millest enne taotluse esitamise 

kuupäeva, so 25.04.2024, on abikõlblikud vaid määruses ettenähtud projekti ettevalmistavate 

tegevustega seotud kulud).“  

1.2 „8.1.2 lõpparuanne hiljemalt 21.09.2026.“ 

Rakendusüksuse põhjendused  

Projekti postkasti kaudu esitatud taotluse kohaselt tingib projekti perioodi pikendamise asjaolu, et 

projekti tegevuse, sisustus/seadmed, hankimine on võtnud oodatust enam aega. Sisustus/seadmed, 

täpsemalt suurköögi hankeleping õnnestus sõlmida peale kolmanda hanke korraldamist. Esimesed 

kaks hanget lõpetati pakkumuste mittevastavuse tõttu. Kolmas seadmete hange avaldati 

25.11.2025, leping sõlmiti 13.02.2026 ning lepingu täitmise tähtaeg on 13.05.2026. Seejuures on 

tekkinud vajadus hankida täiendav inventar (spetsiifilised internetiseadmed, markiis ja varikatus), 

mille täitmine jääb suvesse. 

Vastavalt meetme määrusele § 9 lg 5 võib projekti elluviimise käigus juhtunud avariide või 

eriolukordade tõttu või muudel põhjendatud juhtudel rakendusüksus projekti abikõlblikkuse 

perioodi pikendada tingimusel, et projekti abikõlblikkuse periood ei ületa toetuse andmise 

abikõlblikkuse perioodi, milleks on  01.01.2021 – 30.04.2027 ning § 9 lg 2 kohaselt ei ole projekti 

abikõlblikkuse perioodi lõpp hilisem kui 36 kuud taotluse esitamise tähtpäevast arvates. 

Rakendusüksuse seisukohast on perioodi pikendamine vajalik projekti edukaks ja 

eesmärgipäraseks elluviimiseks. 

 



Otsuse vaidlustamine  

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Marit Romantsov  

 552 7574 

 Marit.Romantsov@rtk.ee 

 

 

 

 


